

NABIDKOVY ROZPOCET

Stavba: **Oprava propustku na silnici II/338 Březí**

Místo: silnice II/338 Březí

Datum: 1.9.2021

Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Uchazeč: SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s.

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Oprava propustku na silnici II/338 Březí						246 856,43 Kč
1	R - pol.1	Dopravní značení a zařízení (zetka + značky - práce na silnici, snížená rychlost 70,50,30) - běžný provoz bez uzávěry a semaforů	kpl	1	20 000,00	20 000,00
2	83910	Keře - likvidace řezání	m2	24	28,66	687,84
3	82920	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm - 5 kusů -	kus	10	687,74	6 877,40
4	82330	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním a s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm - 5 kusů -	kus	10	982,48	9 824,80
5	81030	Zpracování odpadového dřeva	hod	10	361,61	3 616,10
6	81097	Odvoz odpadového dřeva	km	30	141,91	4 257,30
7	55110	Propustek průměr - 50 - 120 cm - čištění	bm	10	338,41	3 384,10
8	42910	Rozebrání (demontáž) ocelových svodidel včetně sloupků s naložením na dopr.prostředek a včetně odvozu - svodidla s jednou pásnicí - délka 4m (2 pole) PŮVODNÍ	m	8	320,67	2 565,36
9	52220	Hloubení příkopů s naložením na dopr. prostředek - strojně	bm	16	70,96	1 135,36
10	20198	Odvoz (skládkovné) zeminy	m3	3,2	266,09	851,49
11	911331161	Bourání čela s naložením na dopr. prostředek - ručně ze zdíva kamenného, na sucho -2x dl.3m x š. 1,5m x v. 3m = 13,5m3 -	m3	27	2 000,00	54 000,00
12	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním - PLOCHA = dl.3m x š.1,5m = 4,5m2	m2	4,5	15,00	67,50

13	326215122	Zdivo čela propustku z lomového kamene štípaného, ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů včetně materiálu (kamene a betonu) - dl.3m x š.1,5m x v. 3m = 13,5m ³ -	m ³	13,5	7 500,00	101 250,00
14	423352132	Bednění horní ŽB desky čela - zřízení včetně materiálu (dřevo) - (3m x 0,2m)x2 + (1,5m x 0,2)x2 = 1,2m ² + 0,6m ² = 1,8m ² -	m ²	1,8	1 050,00	1 890,00
15	317322511	Provedení ŽB desky tl.200mm z betonu tř. C 25/30 včetně materiálu - dl.3m x š. 1,5m x v. 0,2m = 0,9m ³ -	m ³	0,9	3 520,00	3 168,00
16	317362021	Výztuž ŽB desky sítěmi Kari- 150x150x5mm, včetně materiálu - dl.3m x 1,5m (1 pole KARI SÍTĚ - 3mx2m (12,63kg))	t	0,013	35 000,00	455,00
17	423352232	Bednění horní ŽB desky čela - odstranění - (3m x 0,2m) x2 + (1,5m x 0,2) x2 = 1,2m ² + 0,6m ² = 1,8m ²	m ²	1,8	220,00	396,00
18	628631211	Spárování zdiva čela propustku z lomového kamene - cementovou maltou včetně materiálu -2x dl.3m x v.3m = 9m ² -	m ²	18	450,00	8 100,00
19	41310	Montáž silnič. svodidla s osaz. sloupků zaberaněním, vzdál. sloupků do 2 m - jednostr. včetně materiálu NOVÉ = dl.4m -	m	8	1 719,34	13 754,72
20	41320	Montáž náběhu ocel. svodidla - oboustranný, se zaberaněním sloupků včetně materiálu - 2x NÁBĚH = dl.2m+2m = 4m -	m	8	1 159,89	9 279,12
21	44310	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou příšroubováním na svodidlo - celkem 2 kus	kus	2	313,85	627,70
22	45310	Sloupek směrový silniční plastový - celkem 2 kus	kus	2	334,32	668,64

cena bez DPH	246 856,43
DPH	51 839,85
cena s DPH	298 696,28